
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/351-496, fax: 052/351-695 
 
KLASA: 602-04/14-01/55 
URBROJ: 2163/1-05/2-14-16 
Labin, 6. studeni 2014. 
 
                                                                  ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                                             ŽUPAN 
                                                                                                              putem 
                                                                                             Stru čne službe za poslove  
                                                                                                          Skupštine     
                                                                                                         Dršćevka 3 
                                                                                                                 
                                                                                                         PAZIN 52000        

 
PREDMET:  Prijedlog Rješenja o imenovanju Komisije za stipend ije  
                     - dostavlja se 
 
 U privitku se dostavlja tekst prijedloga Rješenja o imenovanju Komisije za 
stipendije na nadležno postupanje. 
 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 
                                                                                                            PROČELNICA 
         Patricia Smoljan 
 
Privitak: 
- kao u tekstu 
 
 
Dostaviti: 
1. Stručna služba za poslove Skupštine 
    Pazin, Dršćevka 3 
2. Pismohrana, ovdje 
 
 
               
 
 
 



Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", 
br. 10/09. i 4/13.)i članka 9. stavak 1. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" br. 16/09.,13/09. i 13/10.) Župan Istarske 
županije dana 02. prosinca 2014. godine donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Komisije za stipendije 

 
 

1. Imenuje se Komisija za stipendije Istarske županije u sastavu: 
  

1. Doriana Šumberac Jelić - predsjednica 
- (zamjenica Ester Duić) 

2. Marija Ivić Kačan - članica 
- (zamjenica Ljiljana Zagrić) 

3. Daiana Brumnić - članica 
- (zamjenica Tamara Duras-Zenzerović) 

 
2. Mandat predsjednice i članica Komisije te njihovih zamjenica traje četiri (4) godine. 
 
3. Ovo Rješenje stupa na snangu danom donošenja, a biti će objavljeno u „Službenim 
novinama Istarske županije”. 
 
 
 
KLASA: 602-04/14-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-4 
Pula, 02. prosinca 2014. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

          ŽUPAN 
              mr. sc. Valter Flego 
 
Dostaviti: 
1. Članovima Komisije i zamjenicima (x6), 
2. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
3. Objava, 
4. Pismohrana,ovdje 

 
 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
    I. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
Ovaj akt se donosi na temelju članka 9. stavak 1. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima 
Istarske županije (" Službene novine Istarske županije" br. 16/06.,13/09. i 13/10) i članka 
65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13). 
Člankom 9. stavak 1. Pravilnika o dodjeli stipendije studentima Istarske županije  
propisano je da Župan Istarske županije imenuje Komisiju za stipendije. 
Člankom 65. Statuta Istarske županije propisane su ovlasti župana dok se člankom 85. 
Statuta propisuje vrsta akata koje župan donosi. 
 

II.  OSNOVNA PITANJA KOJA SE REGULIRAJU OVIM AKTOM      
 

Člankom 9. stavak 1. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Istarske županije propisano 
je da o zahtjevima za dodjelu stipendija odlučuje Komisija za stipendije koju imenuje 
Župan Istarske županije, da Komisija ima predsjednika i dva člana kojima se imenuju 
zamjenici te da mandat predsjednika i članova Komisije i njihovih zamjenika traje četiri 
godine. 
Župan Istarske županije donio je Rješenje o imenovanju Komisije za stipendije Klasa: 013-
02/10-01/140 Urbroj:2163/1-01/8-10-2 dana 9. studenog 2010. godine, a kasnije su 
donesena  rješenja o razrješenjima postojećih članova i imenovanja novih članova: 
Klasa.013-02/11-01/22 Urbroj:2163/1-01/8-11-2 od 27. rujna 2011., Klasa: 013-02/11-
01/22 Urbroj:2163/1-01/8-11-3 nod 27. rujna 2011., Klasa:013-02/11-01/22 UrbroJ:2163/1-
0178-11-4 od 27. rujna 2011. Klasa:013-02/11-01/22 UrbroJ:2163/1-0178-11-5 od 27. 
rujna 2011. 
Obzirom na istek mandata predsjedniku, članovima i zamjenicima predlaže se donošenje 
Rješenja o imenovanju Komisije za stipendije u slijedećem sastavu: 

1. Doriana Šumberac Jelić – predsjednica, pomoćnica pročelnice u Upravnom odjelu 
za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije. Zamjenica predsjednice 
Ester Duić, viša savjetnica za pravne poslove u Upravnom odjelu za kulturu 
Istarske županije. 

2. Marija Ivić Kačan – članica, voditeljica Odjela za obrazovanje, kulturu i sport u 
Uredu državne uprave Istarske županije. Zamjenica članice Ljiljana Zagrić, viši 
stručni referent za društvene djelatnostiu Ispostavi Labin u Uredu državne uprave 
Istarske županije. 

3. Daiana Brumnić – članica, viša savjetnica za ekonomske poslove u Upravnom 
odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije. Zamjenica članice 
Tamara Duras-Zenzerović, viša stručna suradnica za računovodstvo u Odsjeku za 
računvodstvo u Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije. 

 
     III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU  OVOG AKTA 
 
Za provođenje ovog akta nije potrebno osigurati sredstva u Proračunu Istarske županije. 
 
 
 
 



 


